关于更新棋梓镇行政执法人员信息的公告
我镇于2023年7月新增《中华人民共和国执法证》9本，现将更新后的棋梓镇行政执法人员名单向社会公开。

棋梓镇行政执法人员信息公示
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	执法证号

	01
	万兵兵
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497036

	02
	刘卫林
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497037

	03
	谢严锋
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497038

	04
	李俊
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497039

	05
	万湘华
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497040

	06
	肖强
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497041

	07
	曾友权
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497114

	08
	袁秋武
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497115

	09
	成小如
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497116

	10
	刘巍
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497117

	11
	童苗强
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497118

	12
	刘沛
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497119

	13
	王鑫鑫
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497120

	14
	成冀
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497121

	15
	成鹏
	男
	棋梓镇人民政府
	18030497122